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Olej Monoi do cery suchej,
delikatnej i dojrzałej
Cena 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Olej monoi powstaje w procesie maceracji kwiatów gardenii tahitańskiej w oleju kokosowym. Posiada przyjemny, kwiatowy
aromat. Polecany jest do pielęgnacji skóry suchej, delikatnej i dojrzałej. Jako emolient ogranicza nadmierną utratę wody ze
skóry. Polecany do problemowego skalpu oraz w profilaktyce rozstępów i łupieżu. Może być stosowany do masażu. 

Stosowanie:

jako zamiennik kremu – nałóż kilka kropel bezpośrednio na zwilżoną skórę całej twarzy, szyi i dekoltu lub punktowo.
Dla wzmocnienia efektu możesz uprzednio wymieszać w dłoni olej z ulubioną wodą kwiatową lub kwasem
hialuronowym w żelu – dostarczysz w ten sposób skórze więcej cennych składników
jako „balsam” do ciała – nałóż olej tuż po kąpieli! Zastosowanie na uprzednio zwilżoną skórę, nie tylko ułatwi aplikację
olejku, ale również pomoże w jego wchłanianiu się. Opcja dla leniwych: do wanny z ciepłą wodą wlej 1-2 łyżek
stołowych oleju. Po tak przygotowanej kąpieli, na Twojej skórze pozostanie cienka warstewka oleju, którą możesz
wmasować lub pozostawić do wchłonięcia
masaż wybranych partii ciała – stosuj samodzielnie lub zmieszaj z innym olejem np. olejem ze słodkich migdałów,
olejem z pestek winogron lub olejem ryżowym, dla uzyskania bardziej oleistej konsystencji, następnie rozgrzej w dłoni i
wykonaj masaż wybranych partii ciała. Możesz dodawać różne naturalne olejki eteryczne
wzbogacenie kremu / balsamu – zmieszaj w dłoni olej z ulubionym kremem lub balsamem tuż przed użyciem, a
następnie wmasuj w skórę
maska na skórę głowy – wmasuj olej w skórę głowy w ilości 2 łyżek stołowych minimum 1 godzinę przed jej umyciem,
w celu dostarczenia jej cennych składników
maska na włosy – nałóż na suche bądź zwilżone wodą i/lub żelem aloesowym/hialuronowym włosy minimum 20 minut
przed ich umyciem, a następnie zmyj olej delikatnym szamponem. Taką mieszankę możesz pozostawić na włosach
także na dłuższy czas, np. całą noc. W razie użycia zbyt dużej ilości oleju – najpierw nałóż porcję odżywki do włosów,
by zemulgować olej, a następnie umyj szamponem
zabezpieczenie końcówek włosów

Pojemność: 100ml
Skład: Cocos Nucifera Oil, Gardenia Taitensis Flower Extract, Benzyl Salicylate*, Benzyl Alcohol*, Citral*, Eugenol*,
Isoeugenol*, Amylcinnamyl Alcohol*, Cinnamal*, Coumarin*, Benzyl Cinnamate*, Farnesol*, Linalool*, Benzyl Benzoate*,
Limonene* *składnik naturalnie występujący w oleju monoi
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